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مدیر عامل سازمان منطقه آزاد  کیش در  نشست با  کمیته امداد امام خمینی ) ره(  اعلام کرد :

    اقتصاد کیش -    با هدف ایجاد هم 
افزایی بین سازمان منطقه آزاد کیش 

وکمیته امداد امام خمینی )ره( تفاهم نامه 
همکاری امضا شد

مراکز نیکو کاری در جزیره کیش ایجاد  می شود مراکز نیکو کاری در جزیره کیش ایجاد  می شود 

به گزارش اقتصاد  کیش، درنشست امضای این تفاهم 
نامه رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش 
با بیان اینکه جزیره کیش به عنوان منطقه آزاد گردشگری 
وتجاری ســالانه میزبان 2میلیون نفر است گفت: این 
ظرفیت مناسب، بازار خوبی برای عرضه محصولات 
وتوسعه کسب وکارهای مددجویان کمیته امداد است.

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش افزود: با توجه به 
اینکه رویکرد کمیته امداد درسالهای اخیر توانمند سازی 
مددجویان با تولید محصول وخدمات بوده است مانیز 
درجهت تقویت این روند، کمک می کنیم بازار فروش 

این محصولات درجزیره کیش مهیا شود .

وی تصریح کرد: لازمه این کار، ایجاد فضایی مناسب 
درجزیره کیش و ارائه محصولات مددجویان با بسته 
بندی وکیفیت خوب است تا بازدهی خوبی داشته باشد 

ومورد استقبال قرار گیرد. 
سرهنگی اظهار داشت: درجزیره کیش باید به سمتی 
حرکت کنیم که مددجویان کیش توانمند بشــوند و به 
خودکفایی برســند اما باتوجه به حوادث و مشکلاتی 
مانند نقص عضو ویا از دست دادن سرپرست خانوار، 
که برخی خانواده ها را دچار مشکلات معیشتی می کند 
تاکنون در جزیره کیش به لطف حضور سرمایه گذاران 
وخیرین، تلاش شده منتظر کمک های دولتی نباشیم. 

البته دراین زمینه بستر قانونی واطلاعاتی توسط کمیته 
امداد برای شناسایی مددخواهان واقعی فراهم شده تا 

خیرین با خیال راحت کمک رسانی کنند. 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین از از ایجاد 
مراکز نیکوکاری با همکاری خیرین وسرمایه گذاران 
کیــش خبرداد تا علاوه برجزیره کیش به مناطق دیگر 

نیز کمک کنیم.
قائم مقام کمیته امداد کل کشور نیز دراین نشست ضمن 
تقدیر از همکاری خوب مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش گفت: نگاه مدیریت دبیرخانه مناطق آزاد مردمی 
ومبتنی بر محرومیت زدایی از مناطق است. درجزیره 
کیش نیز با تعامل خوب مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیــش تفاهم نامه ای برای بهره گیری از ظرفیت ها در 
جهت هم افزایی به منظور کمک به نیازمندان شــکل 

گرفته است . 
جعفر صباغیــان افزود: همچنین بــه مدد همکاری 
خوب ســازمان منطقه آزاد کیش درخصوص فروش 
محصولات مددجویان مقررشــد در زمینه اختصاص 
فضای نمایشگاهی همکاریهایی صورت گیرد و مراکز 
نیکوکاری نیز با همکاری بخش خصوصی درکیش راه 

اندازی شود.

 

بایستی آگاهی های مردم نسبت
 به حقوق خود افزایش یابد

اقتصاد کیش -    همزمان با سفر رییس قوه قضاییه به استان هرمزگان، معاون اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه به جزیره کیش سفر کرد .

به گزارش اقتصاد  کیش، اصغر جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
قوه قضاییه و سخنگوی قوه قضائیه  در جریان برنامه سفر استانی رییس قوه قضائیه به 
استان هرمزگان در سفر به  کیش دربدو ورود خود به این جزیره به همراه مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش، رییس دادگستری جزیره، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
کیش و جمعی از مسئولان ونمایندگان نهادهای نظامی وانتظامی با حضور درمسجد 

امام حسن مجتبی )ع( به زیارت قبور شهدای گمنام رفت .
اصغر جهانگیر درخصوص این سفر گفت: دراجرای سیاستهای جدید دستگاه قضایی 
مبنی برخدمت رسانی مستقیم و بررسی مشکلات قضایی وحقوقی مردم ، برنامه های 
سفر منظمی توسط ریاست قوه قضائیه، معاونان و روسای سازمانها تدارک دیده شده 
است که در این راستا  سفر ریاست قوه قضائیه به استان هرمزگان انجام شد و تیمهایی 
از قوه قضائیه ماموریت دارند بخش های مختلف استان را بررسی کنند وازنزدیک به 

مشکلات مردم رسیدگی کنند.
سخنگوی دستگاه قضا افزود: ازجمله برنامه های این سفر، ملاقات با مردم با عنوان "میز 
خدمت" برای بررسی بدون واسطه مشکلات مردم است. همچنین بررسی مشکلات 
دادگستری ها مانند بالابودن میزان ورودی های پرونده به دستگاه قضایی از دیگر برنامه 

های این سفر است .
معاون اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم قوه قضائیه با تاکید برلزوم اطلاع رسانی 
وآگاهی بخشی به مردم تصریح کرد: مردم باید با حقوق خود آشنا شوند تا این آگاهی 
مانع از ایجاد بسیاری از مشکلات بعدی شود و گرفتار شرایط پیش بینی نشده مانند 

کلاه برداری نشوند.
اصغر جهانگیر اظهار داشت: امروزه با توجه به پیچیدگیهای جامعه ورشد تکنولوژی 
لازمه انجام هرکاری، بهره گیری از مشاوران امین است لذا به مردم توصیه می کنیم از 

مشاوران امین در موضوعات کاری وزندگی خود کمک بگیرند . 
وی درپایان ابراز امیدواری کرد این سفرها باعث افزایش خدمت رسانی به مردم شود. 

 سخنگوی قوه قضائیه  در سفر به کیش: 

تقدیر از روسای دو کمیته ستاد تسهیلات 
سفرهای نوروزی سال 1403

اقتصاد کیش -     مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در نخستین نشست شورای 
معاونان و مدیران، با اهداء لوح سپاس از اقدامات راهبردی روسای دو کمیته حمل و 

نقل هوایی و دریایی، اسکان و خدمات رفاهی ستاد نوروزی قدردانی کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در این دیدار ضمن پاس داشت تلاش های 
شبانه روزی خادمان نوروزی و نقش آفرینی دو شاه راه مهم ورودی به جزیره را مهم 
و مثبت ارزیابی کرد و گفت: در ایام نوروز شاهد رکورد زنی بی نظیر فرودگاه کیش 

در پذیرش پروازها بودیم.
سرهنگی، اظهار داشت: پذیرش همزمان تعداد ۱۶ پرواز در فرودگاه بین المللی کیش و 
بهره مندی از خدمات فرودگاهی یکی از اقدامات ویژه در این ایام محسوب می شود.

به گفته رحیم سرهنگی با توجه به این که پایانه فرودگاه بین المللی کیش تاز تاسیس می 
باشد؛ خوشبختانه با بهره برداری زود هنگام از این طرح عمرانی و اتخاذ تدابیر لازم در 

میزبانی شایسته از گردشگران نوروزی شاهد رکورد زنی این پایانه بودیم.
وی، گفت: بر اساس نظر سنجی هایی که در سطح جامعه انجام شده عموم مردم کیش 
و گردشگران سطح ارائه خدمات نوروزی را در مقایسه با مدت زمان مشابه بی سابقه 

عنوان کردند و ابراز رضایتمندی داشتند.
به گفته سرهنگی تشکیل نشست های هم اندیشی و راه اندازی ستاد نوروزی قبل از آغاز 
سال جدید با یک برنامه زمان بندی شده با شناسایی نقاط قوت و ظرفیت های موجود در 
حوزه ارائه خدمات به گردشگران، زمینه ساز مدیریت صحیح سفرهای نوروزی شد.

سرهنگی با قدردانی از زحمات بی وقفه دست اندرکاران دو حوزه مهم بندرتجاری و 
فرودگاه بین المللی کیش بر اهمیت نقش شرکت عمران، آب و خدمات شهری اشاره 
کرد و بیان داشــت: ارائه خدمات شبانه روزی در حوزه های مختلف شهری به ویژه 
روشنایی معابر، اسکان نوروزی، ارائه خدمات رفاهی، اجرای برنامه های فرهنگی و 
تفریحی، هویت بخشی بصری به شهر زیبای کیش، ارائه خدمات ایمنی و دیگر اقدامات 
ارزشمند این حوزه که ضامن ارتقاء سطح سلامت و تامین رفاه کیشوندان و گردشگران 

می باشد قابل تقدیر است.
گفتنی اســت در این نشســت با اهداء لوح سپاس از مدیران عامل شرکت توسعه و 

مدیریت بنادر و فرودگاه ها و شرکت عمران، آب و خدمات شهری قدردانی شد.

 توسط مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

اقتصــاد کیش -     تفاهم نامه تنظیم امورکار بین 
مدیریت کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد 
کیش و نماینده ســندیکای صاحبان صنایع کیش 

منعقد شد.
بــه گزارش اقتصــاد  کیش، درگرامیداشــت ۱2 
اردیبهشت وروز کارگر، با حضور مدیرکل حوزه 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، تفاهم نامه 
همکاری تنظیم امور بــازار کار بین مدیریت کار 
و خدمات اشــتغال ســازمان منطقه آزاد کیش و 

سندیکای صاحبان صنایع جزیره امضا شد.
دراین نشســت اصغر باقرزاده ضمن تبریک روز 
معلــم وروز جهانی کارگــر گفت: همدلی خوبی 
که درجزیره کیش بین ســازمان منطقه آزاد کیش 
، نهادهــا و اصناف وجود دارد سرمنشــاء برکات 
واتفاقات خوبی در زمینه ســاماندهی امور ورفع 

مشکلات در جزیره کیش است.
مدیرکل حــوزه مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیــش افزود: این تفاهم نامــه با رویکردی جامع، 
باعث می شود با درج تمامی اطلاعات نیروی کار 
وکارفرماها، ضمن حفظ حقوق طرفین، بستر جامع 

اطلاعاتــی برای تصمیم گیریها بــه ویژه درزمینه 
تنظیم اموربازار کار ایجاد شود.

گفتنی است این تفاهمنامه براساس قانون مقررات 
اشــتغال نیروی انســانی، بیمه وتامین اجتماعی 
درمناطق آزاد تجاری و صنعتی جمهوری اسلامی 

با محوریت مدیریت وساماندهی وضعیت اشتغال، 
تنظیم امور بازار کار، ارتقاء سامانه اشتغال و صدور 
کارت شغل الکترونیک، تحقق مطالبات کارگران 
و کارفرمایــان به امضای احمد کتابفروش و وحید 

اسناوندی رسید.

امضای تفاهم نامه  همکاری بین اداره کار و خدمات 
اشتغال و سندیکای صاحبان صنایع کیش 

همزمان با  روز جهانی کارگر صورت گرفت؛

عملکرد مطلوب غرفه سازمان منطقه آزاد 
کیش در نمایشگاه اکسپو ۲0۲4 تهران

اقتصاد کیش -     غرفه سازمان منطقه آزاد کیش در ششمین نمایشگاه توانمندی های 
صادراتی جمهوری اسلامی ایران توجه بسیاری از فعالان اقتصادی داخلی و خارجی 

را به خود جلب کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی کشورمان) اکسپو 
2۰2۴ ( با هدف فراهم کردن زمینه های لازم برای جذب ســرمایه گذاران داخلی و 
خارجی امروز در حالی به کار خود پایان می دهد که غرفه سازمان منطقه آزاد کیش در 
این نمایشگاه خوش درخشید و با استقبال گسترده علاقه مندان به سرمایه گذاری در 
نگین خلیج فارس روبرو شد.  از ابتدای گشایش این نمایشگاه، غرفه سازمان منطقه 
آزاد کیش که به همت شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش بر پا شد؛ کانون دیدارها و 
رایزنی های اقتصادی و سرمایه گذاری و از پر ازدحام ترین غرفه ها در نمایشگاه بود.

بازدید اشخاص حقیقی و حقوقی،گروه های تامین کننده مالی و صندوق های حمایتی 
و بازنشستگی، صاحبان برندهای گردشگری ،صنایع و شرکت های مطرح خدمات فنی 
و مهندسی و گروه های پتروشیمی کشورمان از غرفه سازمان منطقه آزاد کیش و رایزنی 
در خصوص نحوه راه یابی و حضور در اقتصاد جزیره کیش از جمله دســتاوردهای 

حضور سازمان منطقه آزاد کیش در نمایشگاه اکسپو 2۰2۴ است.
همچنین غرفه ســازمان منطقه آزاد کیش در این نمایشگاه شاهد رایزنی و گفتگوی 
سفرای عربستان و بنگلادش در کشورمان،وزیر کشاورزی سریلانکا، رایزن بازرگانی 
سفارت اسپانیا در تهران و بازرگانان و تجار از کشورهای ترکیه، عراق، امارات عربی 
متحده، افغانستان، پاکستان، هند،سریلانکا، کنیا،عربستان و عمان با رحیم سرهنگی 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و معاون اقتصادی و سرمایه گذاری این سازمان بود.

بر اساس این گزارش،سازمان منطقه آزاد کیش با شرکت در این نمایشگاه و با معرفی 
۱۶2 فرصت سرمایه گذاری، زمینه را برای توسعه، رونق و روزهای امید بخش برای 
آینده این جزیره فراهم کرده است. بسته های سرمایه گذاری معرفی شده در حوزه های 
مختلف با توجه به طرح جامع کیش تهیه و تدوین شده است و از خصوصیات بارز این 
بسته های سرمایه گذاری بی نام بودن آن است که با استقبال بازدید کنندگان و متقاضیان 

سرمایه گذاری قرار گرفت.
گفتنی است مجوز بی نام فرصت های سرمایه گذاری، به بسته های سرمایه گذاری 
اطلاق می شودکه فرایندهای اداری آن طی و جانمایی و تاییدیه های لازم آن اخذ شده 
است و این امکان ر ا فراهم کرده که متقاضی سرمایه گذاری به راحتی در حوزه های 

مربوطه سرمایه گذاری و فعالیت خود را آغاز کند. 

 

موفقیت دانش آموزان کیش در مسابقات 
لیگ علمی کشوری 

اقتصاد کیش -      دانش آموزان پایه ششم دبستان پسرانه امیرکبیر در هفدهمین دوره 
لیگ علمی بین المللی پایا به مرحله نهایی کشوری راه یافتند.

به گزارش  اقتصاد کیش، مدیر دبستان امیرکبیر گفت: دانش آموزان با کسب قبولی در 
مرحله اول به مرحله نیمه نهایی این مسابقات کشوری راه یافتند.

نسرین غبیشاوی گفت: در این دوره از مسابقات سه کلاس پایه ششم شرکت کرده 
بودند و کلاس ششم میعاد یک با هدایت سیده ملیحه شریعتی توانست با موفقیت در 
مرحله اول کشور به مرحله نیمه نهایی راه یابد.  وی افزود: آزمون مرحله نیمه نهایی این 

لیگ علمی بیست اردیبهشت در کشور برگزار می شود.
غبیشاوی خاطرنشان کرد: دانش آموزان در دوره چهاردهم به مرحله نیمه نهایی و در 
دوره شانزدهم لیگ علمی بین المللی پایا به مرحله نیمه نهایی و نهایی راه پیدا کرده بودند.
وی افزود: امسال نزدیک به ده هزار دانش آموز در این مسابقه علمی با هم رقابت کردند.

 

راهیابی دو اثر از رادیو کیش به مرحله 
نهایی یک جشنواره ملی 

اقتصــاد کیش -     آثار رادیویی نوایی و مزرعه ماهی از رادیو کیش به مرحله نهایی 
سومین جشنواره ملی پژواک راه یافتند.

به گزارش  اقتصاد کیش، هیات داوران سومین جشنواره ملی مستند رادیویی پژواک 
پس از برگزاری نشست نهایی نامزد های دریافت جایزه در موضوعات مختلف بخش 

ویژه را معرفی کردند.
اثر رادیویی نوایی )موســیقی مقامی ایران( به تهیه کنندگی محمد چگنی در بخش 
پاسداشت زبان پارسی و اثر رادیویی مزرعه ماهی از راحله اکبری در بخش شعار سال 

به مرحله نهایی سومین جشنواره ملی پژواک راه یافتند.

 

امضاءتفاهم نامه  همکاری منطقه آزاد کیش و امضاءتفاهم نامه  همکاری منطقه آزاد کیش و 
سرمایه گذاران ترکیه سرمایه گذاران ترکیه 

اقتصــاد کیش -      بــا امضای چنــد تفاهم نامه 
میان ســازمان منطقه آزاد کیش و ســرمایه گذاران 
خارجی، توســعه همکاری های اقتصادی، تجاری، 
ســرمایه گذاری و گردشــگری میان جزیره کیش و 

کشور ترکیه وارد فاز اجرایی می شود.
بــه گزارش اقتصاد  کیش، درنشســتی که با حضور 
مدیرعامل ومعاونان ســازمان منطقــه آزاد کیش و 
هیاتی از ســرمایه گذاران، تجار، فعالان اقتصادی و 
گردشگری کشور ترکیه برگزار شد رحیم سرهنگی 
بــا بیان اینکه جزیره کیش به واســطه شــرایط آب 
وهوایــی می توانــد در فصول ســرد ترکیه میزبان 
گردشگران این کشــور باشد گفت: با تو جه به این 
تفاوت آب وهوایی، دو طرف می توانند نقش مکمل 

درگردشگری وتبادل گردشگر را ایفا کنند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش افزود: یکی از 
ظرفیــت های جزیره کیش موقعیــت ارتباطی با 8 
کشــور حوزه خلیج فارس ودریای عمان است که 

این شرایط، جزیره کیش را به مرکزی برای تجارت 
بین المللی تبدیل می کند.  

وی با اســتقبال از برقراری روابط اقتصادی، تجاری 
و گردشــگری با ترکیه گفت: همســایگی و قرابت 
فرهنگی از عواملی است که می تواند باعث تقویت 
ارتباطات تجاری کیش وترکیه شود و درشرایطی که 
کشورها درتلاش هستند به قطب های تجاری تبدیل 
شوند ایجاد منافع مشترک می تواند کیش وترکیه را 

به قطب تجاری تبدیل کند.
درادامه این نشســت نمایندگان شرکت ها و سرمایه 
گذاران ترکیه ضمن تقدیر از میزبانی شایسته جزیره 
کیــش، وجود مزیت های اقتصــادی این جزیره را 
بســیار ارزشمند برشــمردند ودرخصوص اجرای 
فعالیت های تولیدی، برگزاری رویدادها وجشنواره 
هــا و ایجاد نمایشــگاهی از برندهــای ترک اعلام 

آمادگی کردند.
زیبایــی کیش، شــرایط آب وهوایی، شهرســازی 

جذاب، دسترســی به دریا، قوانین گمرکی درحوزه 
تولید، واردات وصادرات و امکانات مناسب از جمله 
مواردی اســت که به گفته هیات کشور ترکیه باعث 
علاقمندی سرمایه گذاران وتجار ترک به فعالیت در 

جزیره کیش شده است. 
گفتنی است درپایان این نشست تفاهم نامه همکاری 
بین امین میرزایی مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری 
و توســعه کیش و ســلمان اردوغان نماینده انجمن 
موســیاد تهران با هدف افزایش مراودات در حوزه 
های اقتصادی، تجاری، سرمایه گذاری و گردشگری 

امضاء شد.
لازم بــه ذکر اســت هیات تجار وســرمایه گذاران 
کشــور ترکیه درمدت اقامت خود درجزیره کیش 
ضمــن بازدید از حوزه های مختلف تولید، تجارت 
و گردشــگری، در نشســتی با رییس گمرک منطقه 
آزاد کیش درخصوص مزیت های سرمایه گذاری، 

صادرات، تولید و واردات گفت وگو کردند.

 تاکید بر لزوم بهره گیری از نظر 
سرمایه گذاران در تصمیم گیری های 

قانونی مرتبط با مناطق آزاد

اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست مشترک با سخنگوی 
قوه قضاییه و فعالان اقتصادی جزیره، بر لزوم مشارکت سرمایه گذاران در تصمیم 
گیری های مرتبط با قانون گذاری با هدف صیانت از قوانین سرمایه گذاری در مناطق 

آزاد تاکید کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، در نشســت ســخنگوی قوه قضاییه با فعالان اقتصادی و 
سرمایه گذاران جزیره که با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد، 
رحیم ســرهنگی با بیان اینکه اقدام قوه قضائیه در انجام سفرهای استانی برای رفع 
مشکلات مردم در دیدارهای مستقیم بسیار طرح ارزشمندی است، گفت: چگونگی 
صیانت از حقوق سرمایه گذاران نکته مهمی است؛ زیرا سرمایه گذاران در بدو ورود 
بر اساس قوانین آن منطقه آزاد نسبت به اجرای پروژه و انجام فعالیت هایشان اقدام 
می کنند.وی افزود: تغییر برخی قوانین براساس برداشت جدید قانونگذار و تعمیم 
آن از ســرزمین اصلی به مناطق آزاد باعث تضییع حقوق ســرمایه گذاران می شود؛ 

زیرا آنان بر مبنای قانون مناطق آزاد، سرمایه های خود را به کیش منتقل کرده اند.
ســرهنگی با اشاره به شعار ســال و اهمیت مشارکت مردم در اقتصاد کشور اظهار 
داشت: چنانچه در دستگاه قضایی، بخشی ایجاد شود که پیگیر حقوق سرمایه گذاران 
باشد و یا از نظر و مشورت سرمایه گذاران در تصمیم گیری ها بهره گیری شود، موانع 

قانونی برای سرمایه گذاری و مشارکت مردم در کشور ایجاد نمی شود.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: در فضایی که کشورهای همسایه در 
بحث جذب سرمایه گذاران و گردشگران ما بسیار موفق عمل کرده اند و با تسهیل 
قوانین سرمایه گذاری، درحال جذب سرمایه های کشور ما هستند، باید تلاش کنیم 
ضمن صیانت از اجرای قوانین چگونگی اداره مناطق آزاد، با بهبود شرایط قانونی، 

مشوق هایی برای فعالیت سرمایه گذاران فراهم کنیم. 
رحیم سرهنگی گفت: درخصوص برخی قراردادها با توجه به اینکه خوانش های 
مختلفی نسبت به آنها اتفاق می افتد و اختلافاتی ایجاد می شود، در حال ساماندهی 

قراردادها و فرآیندها هستیم تا از این مساله جلوگیری کنیم.
در ادامه  این نشست، سرمایه گذاران جزیره کیش در خصوص لزوم اجرای قوانین 
مناطق آزاد و مشکلاتی که به واسطه عدم اجرای این قانون و یا اعمال تغییرات در این 

قوانین برای سرمایه گذاران ایجاد شده است، مواردی را بیان کردند.

 در نشست مشترک مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و 
سخنگوی قوه قضاییه با سرمایه گذاران کیش مطرح شد؛


